

## خبر

## سه میله بندی آب اراضی برنج حوزه کرخه

مدیر عامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری کرخه و ساوور باره قطعی آب اراضی برنج در حوزه کرخه گفت: به دلیل بالا بودن حجم کشت برنج در این حوزه، منابع موجود آب کافی نبوده و آبیاری اراضی نوبت بندی شده است.

فرهاد خدزی اظهار کرد: علی رغم افزایش سطح زیر کشت سعی کرده ایم با سه میله بندی و نوبت دهی، آب کلیه ی اراضی را تامین کنیم، به طوری که اکنون اراضی تامین آب شده و مشکل کم آبی وجود ندارد. خدزی دلیل سه میله بندی آب فعلی را آمادگی برای شروع کشت پاییزه بیان کرد و گفت: متاسفانه کشاورزان به مصرف بی رویه آب در اراضی عادت کرده اند.

## پرونده ثبت جهانی ایده اجرایی می شود؟

دبیر انجمن دوستداران میراث فرهنگی ایزدخواستار از سرگیری مجدد پرونده ثبت جهانی آثار باستانی ایزد شد.

فرامرز خوشاب اظهار کرد: در خصوص پرونده ثبت جهانی آثار ایزد ما نامه ای را تنظیم کردیم و تسمه انجمنهای غیر دولتی استان نیز آن را امضا کردند و آن را به مدیر کل میراث فرهنگی خوزستان دادیم و از او خواستیم که پیگیری تقضیه شود و آن را وارد فاز اجرایی کند. خوشاب خاطر نشان کرد: در حال حاضر پرونده در سازمان یونسکو است و اطلاعات آن از سال ۲۰۰۸ تا الان وارد شده اما متاسفانه با توجه به دید شهرستان مآبانه که در بعضی سازمان های استان خوزستان به ویژه میراث فرهنگی وجود دارد پرونده شهرستان ما تا به امروز مسکوت مانده است. او ادامه داد: این پرونده شامل کلیه آثار شهرستان ایزد و اطلاعات مقدماتی درباره کل مناطق تاریخی ایزد از قبل از اسلام تا بعد از اسلام است. منتها چیزی که ما خواستار آن هستیم این است که حداقل ثبت موردی اتفاق بیفتد. ما فعلا خواستار ثبت جهانی "کول فرج" و "اشکفت سلمان" هستیم.

## آتش سوزی در پتروشیمی مارون با ۴ مجروح

پرائر آتش سوزی در واحد برق پتروشیمی مارون در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، چهار نفر از کارگران شاغل در این واحد دچار سوختگی شده و به مراکز درمانی اعزام شدند. بنا به این گزارش، ماموران اطفایی حریق مستقر در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر بلافاصله پس از شروع آتش سوزی وارد عمل شده و توانستند آتش مذکور را در کمترین زمان ممکن مهار کنند. نیروهای امدادی نیز بلافاصله محروحان این حادثه را برای درمان به مراکز درمانی ماهشهر اعزام کردند.

## تصویر

## بوی فاضلاب با بوی ماه مهر!

صحنه ای باعث تاسف و ناراحتی خانواده های دانش آموزان شد و وجود زباله، جلبک های فاضلاب و علف های هرز در امتداد ساختمان دبیرستان نمای زشتی را به تصویر کشیده و یقینا سلامتی دانش آموزان را به خطر می اندازد. به گزارش رهبان نیوز، امسال زنگ آغاز سال تحصیلی دانش آموزان سونگردی در دبیرستان نمونه دولتی راه دانش که در منطقه جدید تاسیس واقع شده است توسط فرماندار بدست آزادگان نواخته شد. در این مراسم اغلب مسئولین شهرستان از جمله رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر سونگرده حضور داشتند. صحنه ای باعث تاسف و ناراحتی خانواده های دانش آموزان شد و وجود زباله، جلبک های فاضلاب و علف های هرز در امتداد ساختمان دبیرستان نمای زشتی را به تصویر کشیده و یقینا سلامتی دانش آموزان را به خطر می اندازد.

این صحنه ها قطعاً از دید مسئولین شهرستان پنهان نبود و متولیان شهرستان شاهد فضای آلوده جلوی دبیرستان بودند. جا داشت اداره آموزش و پرورش قبل از آغاز سال تحصیلی و یا انتخاب این دبیرستان جهت به صدا در آوردن زنگ آغاز سال تحصیلی دقت بیشتری به خرج می داد و از شهرداری و شورای شهر می خواست که فکری به این وضعیت بکنند که شاید به تدریج توسط شورای تازه نفس می انجامید. به هر حال سلامتی دانش آموزان از هر چیز دیگری مهمتر است و باید چاره ای اندیشه شود تا وظیفه مسئولین فقط در سخنرانی و ارائه گزارش خلاصه نشود.

## دیار کارون



پس از ۳۴ سال انتظار بالاخره مهرماه امسال غرغ صدای بوق قطار مشهد در آسمان خرمشهر شنیده می شود.

ساختن راه آهن سراسری ایران در ۲۳ مهرماه ۱۳۰۶ شمسی آغاز و در سوم شهریور ۱۳۱۷ خاتمه یافت. این راه آهن جنوب کشور را از بندر آسام خمینی (ره) در خلیج فارس به بندر ترکمن در ساحل دریای خزر متصل می کند. خط آهن اهواز به خرمشهر و خط آهن بندر ترکمن به گرگان نیز بعدها به این شبکه اضافه شد.

از سال ۱۳۰۷ش، پس از افتتاح راه شوسه تهران - خرمشهر، بندر خرمشهر در جنوب کشور، اهمیت فراوان پیدا کرد و امر تجارت دریایی آن رونق یافت و به منظور اداره امور بندر کشور اداره کل بندر در سال ۱۳۱۴ش، در تهران تأسیس شد. در آن زمان، همگام با ایجاد بندر جدید در نوسهر، در راستای توسعه و تکمیل باراندازهای بندر خرمشهر و همچنین ایجاد تأسیسات بندری لازم در دیگر بنادر شمال و جنوب کشور نیز، اقدام شد.

در سالیان اخیر، راه آهن جمهوری اسلامی با حضور مؤثر در عرصه های مختلفی چون افتتاح و بهره برداری از

مدیر کل محیط زیست خوزستان گفت: محدوده سایت قدیم دفن زباله شهر اهواز مساحتی حدود ۳۰۰ هکتار دارد که هر از چندگاهی شاهد ایجاد آتش سوزی در منطقه هستیم. لاهیجانزاده بیان داشت: طی تقاض نامه ای که سه سال قبل بین شرکت ملی مناطق نفتخیز و شهرداری اهواز منعقد شد، به دلیل اینکه اراضی برومی در اختیار این شرکت قرار دارد، معین شد با اختصاص اعتبار از سوی این شرکت در این محدوده فضای سبز ایجاد شود.

لاهیجانزاده اظهار داشت: اما یکی از پیشنهادات محیط زیست به مناطق نفتخیز جنوب این است که با نصب شبکه لوله گازهای تولید شده در منطقه جمع آوری شود، که می توان از این گازها برای تولید برق استفاده کرد. معاون خدمات شهری شهردار اهواز نیز در این باره

## عضو شورای شهر اهواز:

## اعضای کمیسیون ها مانند شهردار اهواز در جلسات شبانه انتخاب شدند

حسین حدیدی گفت: در انتخاب شهردار بدون اینکه همه اعضای شورا شهردار منتخب را ببینند و برنامه ارائه کند و ارزیابی و شاخص بندی شود در منزل ها و جلسات شبانه شهردار را انتخاب کردند.

حسین حدیدی عضو شورای شهر اهواز اظهار داشت: همانطور که در بحث انتخاب شهردار تعدادی از اعضای شورا با یکدیگر توافقاتی داشتند و شهردار را انتخاب کردند در انتخاب اعضای کمیسیون ها نیز همین اتفاق رخ داد و با توافق قبلی عده ای از اعضای شورا، نتیجه کمیسیون ها رقم خورد. وی افزود: در حالی که ۱۴ نفر داوطلب حضور در کمیسیون حقوقی بودند هیچکدام از افرادی که به شهردار منتخب رای مخالف دادند حضاب لازم برای حضور در این کمیسیون را کسب نکردند و فقط

منطقه به ویژه برای تردد با وسایل نقلیه ای چون هواپما و قطار برای سفر به مشهد مقدس دچار مشکل هستند، گفته بود: پیش از این تردد آبادانی ها و خرمشهری ها با استفاده از قطار تنها از طریق خط آهن اهواز صورت می گرفت که با امکان پذیر بودن سفر زیارتی از ایستگاه راه آهن خرمشهر، بسیاری از مشکلات مردم برطرف خواهد شد.

\* راه اندازی قطار خرمشهر به مشهد: یازدهم مهرماه اما همچنان هیچ خبری از راه اندازی این قطار نیست و به همین دلیل بار دیگر به سراغ نماینده مردم خرمشهر رفتم و تعهد از افتتاح این قطار را از وی جویا شدم. عبدالله سامری در همین خصوص تصریح کرد: متاسفانه راه اندازی قطار خرمشهر به مشهد دچار وقفه شده است که در حال پیگیری برای افتتاح هر چه سریع تر آن هستیم. وی افزود: در همین راستا با معاون وزیر نشست های را انجام داده ایم و به زودی این کار به سرانجام می رسد. نماینده مردم خرمشهر در مجلس در ادامه گفت: طبق قولی که به ما داده اند این قطار تا یازدهم مهرماه سال جاری به بهره برداری خواهد رسید که امیدوارم چنین امری نیز محقق شود. وی در ادامه عنوان کرد: با توجه به اینکه تردد روزانه مسافران و زائران از کشور عراق به ایران بیش از ۵ هزار نفر است چنین اقدامی در راستای تسهیل تردد شهروندان و زائران بسیار ضروری احساس می شد.

سامری با بیان اینکه این قطار به ویژه برای مردم آبادان و خرمشهر که در مجاورت مرز شلمچه قرار دارند بسیار مهم و ارزشمند تلقی می شود اظهار کرد: پیش از جنگ تحمیلی مبداء تردد بسیاری از خطوط ریلی کشور از شهرستان خرمشهر بوده است و امروز لازم است که توجیه مضاعف به خط راه آهن این شهرستان شود. مطمئناً راه اندازی این خط آهن بسیاری از سفرهای مشهد از این شهرستان انجام می شود و رونق بیشتری وارد منطقه خواهد شد زیرا زوار عراقی که برای زیارت از مرز شلمچه وارد کشور میمان می شوند نیز به جای سفر به اهواز برای نشستن در قطار مشهد، خط آهن خرمشهر را بر می گزینند و همین امر اقتصاد قابل توجهی را برای منطقه به همراه خواهد داشت. \* گزارش از: مریم خبازی

## سهم مردم فقط هوای آلوده است

## جای خالی «نفت» در توسعه اهواز

مدیره سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز اما از شرکت نفت گلایه می کند: نقشه برداری ها انجام شده، تاییدیه نقشه و محدوده کار (چنگل کاری) نیز توسط شهرداری اهواز تهیه و در اختیار شرکت نفت قرار گرفته است. بسا وجودی که جلسات زیادی برگزار شده و بعد خاک پوشانده می شود. علیرضا عالی پور می افزاید: بر اساس برنامه توسعه پنجم شهرداری می توانست ساماندهی و دفن بهداشتی زباله را تا سال ۹۴ انجام دهد اما مدفن بهداشتی و مکانیزه (در منطقه سفیره) پارسال به

بهره برداری رسیده است. وی اگر چه تأیید می کند که بر اثر تخمیر زباله های دفن شده در برومی گازهای سمی تولید و گاهی نیز آتش سوزی ایجاد می شود، اما می گوید: تعداد زیادی «زباله گرد» و مراکز بازیافت سنتی در منطقه وجود دارد که برخی از آتش سوزی ها ناشی از فعالیت آنهاست. «زباله گردها» برای استحصال فلزات محدود و های وسیعی از سایت ر آتش می زنند. معاون شهردار اهواز همچنین می گوید: مدفن قدیمی (برومی) در حرمس چاه های نفت قرار دارد. بر همین اساس طبق تقاض نامه ای که سه چهار سال پیش میان شرکت مناطق نفتخیز جنوب و شهرداری اهواز امضا شده قرار بود شرکت نفت یک و نیم میلیارد تومان برای ایجاد فضای سبز در حرم چاه های نفت اختصاص بدهد. رئیس هیئت

کسانی که رای موافق به شهردار منتخب دادند در کمیسیون حقوق رای آوردند. حدیدی تصریح کرد: بنده تنها عضو داوطلب کمیسیون حقوقی شورا بودم که دارای تخصص و کارشناسی حقوق هستم ولی متاسفانه بنده را حذف کردند. شواهد این امر اینکه نشان می دهد که کمیسیون های مهمی مثل حقوقی، خدمات شهری را که باید کار کارشناسی در آن ها صورت گیرد بین خودشان تقسیم کردند.

عضو شورا ی شهردار اهواز تأکید کرد: در حالی که اکثریت شورای شهر اهواز در پیش گرفتن مناسب نیست و بیش از شبیه یک بدعت است مثلاً در انتخاب شهردار بدون اینکه همه اعضای شورا شهردار منتخب را ببینند و برنامه ارائه کنند و ارزیابی و شاخص بندی شود در منزل ها و جلسات شبانه شهردار را انتخاب کردند. حدیدی تصریح کرد: با عضویت ما در کمیسیون های مهمی مثل حقوقی، خدمات شهری را که باید کار کارشناسی در آن ها صورت گیرد بین خودشان تقسیم کردند.



## دراستان

## اهمیت نظافت عمومی در خوزستان

استاندار خوزستان گفت: اهمیت نظافت عمومی به اندازه نظافت فردی است که با عدم رعایت آن حتی راز دبگران ضایع می کنیم. سعید جعفر حجازی با اشاره به اینکه در زمینه نظافت عمومی، اتنسجام و هماهنگی خوبی در سطح استان ایجاد شده است گفت: خوزستان دارای شرایط اقلیمی سختی است و گرمای هوا شرایط را برای رشد بیماری های پوستی و تنفسی فراهم می کند بنابراین به مقوله بهداشت باید بیشتر توجه شود. وی خاطر نشان کرد: در خوزستان نزدیک به چهار میلیون راهیان نور و دو میلیون مسافر نوروزی داریم که آن ها تغییرات استان را از نظر بهداشت و تمیزی نسبت به گذشته حس می کنند.

## آغاز حرکت جهادی در ساحل سازی

سرپرست شهرداری اهواز گفت: سعی ما بر این است که تا کمتر از دو سال آینده سرانه فضای سبز را تا دو متر افزایش دهیم و به استاندارد نزدیک شویم. محمد صفری با اشاره به اینکه شهرداری صیغ ها شهردار یا کیزه به مردم تحویل می دهدیم تصریح کرد: امیدوارم مردم اهواز در رعایت نظافت عمومی به جای پرسند که با فرهنگ سازی و راستای رعایت بهداشت، شب شهر را پاکیزه تحویل دهند.

وی به یک حرکت جهادی در ساحل سازی کارون اشاره کرد و گفت: پارک ۲۵ هکتاری بین شقایق گلستان تا تپل ششم در دست ساخت بوده و تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

## لزوم ساماندهی وانت بارها و دستفروشان میوه



رییس اتحادیه میوه و ترهبار اهواز بر لزوم ساماندهی وانت بارهای عرضه کننده میوه و میوه فروش های بسطاطی و دوره گرد در سطح اهواز تأکید کرد. عبدالرز جمالی پورا اظهار کرد: البته ساماندهی وانت بارها و میوه فروش های دستفروش و سیار کار سختی است که امیدواریم هر چه سریع تر اجرا شود. وی افزود: وانت بارهای عرضه کننده میوه در سطح اهواز تبدیل به معضلی شده اند که در هیچ جایی چنین معضلی به این شکل وجود ندارد. جمالی پور تصریح کرد: ساماندهی وانت بارهای میوه فروش و دوره گرد شامل ساماندهی جمع آوری و هدایت آن ها به سمت بازارچه های میوه می باشد. وی عنوان کرد: تعداد وانت بارها و میوه فروشان دوره گرد و بسطاطی کننده در اهواز زیاد است که این مشکل، نگرانی های زیادی را برای اصناف قانونی میوه فروش به وجود آورده است.

## مسکن مهر هفتکل و بی پولی!

فرماندار هفتکل عدم تقدینگی را مشکل پروژه های در حال ساخت مسکن مهر شهرستان عنوان کرد. بهروز صالح بیگی اظهار کرد: در حال حاضر عدم پرداخت مناسب سهم از سوی مردم و عدم تقدینگی پیمانکاران و سازندگان، دو مشکل بزرگ مسکن مهر می باشد. وی افزود: سازندگان و انبوسازان تمایل به ادامه و اجرای پروژه ها ندارند، زیرا از نرخ قرار داد ساخت مسکن مهر راضی نیستند و انتظار دارند این نرخ تغییر کند و بر اساس نرخ و هزینه های روز جامعه باشد.

## آغاز ثبت نام آزمون فراگیر ارشد پیامنور

فرآیند ثبت نام برای شرکت در کنکور فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور از روز یکشنبه ۱۴ مهرماه آغاز می شود. بهوش سلم بهرامی با اشاره به آغاز ثبت نام از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) گفت: ثبت نام داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد تا ۲۱ مهر ادامه دارد. سلم بهرامی درباره زمان برگزاری آزمون، اظهار داشت: اواخر آذرماه یا هفته نخست دی ماه امسال، کنکور فراگیر کارشناسی ارشد برگزار می شود.

## آبادگی غله و بازرگانی برای خرید برنج

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۴ گفت: اکنون در حال آماده سازی مراکز خرید جهت خریداری برنج هستیم. شهبازخواجی عنوان کرد: محدودیتی در زمینه خرید برنج نداریم و هر میزان به مراکز خرید دولتی ارائه شود، خریداری خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: نرخ هر کیلوگرم برنج شسفق ۲۱ هزار ریال، هر کیلوگرم عنبربو و دانیال ۱۵ هزار و ۵۰۰ ریال و هر کیلوگرم برنج امل ۱۳ هزار و ۱۰۰ ریال به قیمت تضمینی از کشاورزان خریداری می شود.

## آگهی تجدیدفرآخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ۲-۱-۹۲

اداره کل راه آهن زاگرس در نظر دارد بنا بر آیین نامه اجرایی

بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات مصوبه شماره

۱۳۱۳۶/۸۴/ت/۳۳۵۶۰-ه مورخ ۱۶/۷/۸۵ با انجام ارزیابی

کیفی نسبت به شناسایی تأمین کنندگان صاحب صلاحیت

جهت دعوت به مناقصه به شرح ذیل اقدام نماید.

۱- شرح مختصر موضوع مناقصه:

خرید ۲۰/۰۰۰ (دویست هزار) کفشک ترمز چدنی ویژه

واگن های باری با مشخصات فنی موجود

۲- مهلت و محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:

مقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه به

تاریخ ۱۶/۷/۱۳۹۲ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی

جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی با واریز مبلغ

۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبیا ۲۲۴۱۰۰۰۲۱۷۶ به

نام درآمد راه آهن زاگرس به نشانی: اندیمشک،

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشا در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار نماید  
لذا پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای کدهای فعالیتی مرتبط (۷,۵,۴,۲,۱) که در سال ۱۳۹۲ در لیست تأیید صلاحیت شده اداره کار و امور اجتماعی استان کرمانشا می باشند می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج نوبت دوم این آگهی در روزنامه کارون مورخ ۹۲/۷/۱۶ به مدت پنج روز کاری به امور تدارکات این شرکت واقع در کرمانشا- خیابان شهید امجدیان (سیلو) و یا به سایتها ی [www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir) , <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

## شرح مناقصه

شماره مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۲/۴۷	۷۴۲۴۹۷۸۵۰
۹۲/۴۸	۷۸۰۳۵۲۷۷۸
۹۲/۴۹	۹۰۰۴۴۲۳۸۲

توضیحات:  
\* نوع تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد)  
\* مهلت و مکان تسلیم پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۲/۷/۲۰، دبیرخانه شرکت  
\* زمان و مکان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۲/۷/۲۰ اتاق کنفرانس شرکت  
\* هزینه چاپ آگهی به عهده پرورنده/ پرنندگان مناقصه میباشد.  
\* به پیشنهادهای فاقد سوره، سوره، مقدوس، سوره های کمتر از میزان مقر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
\* به پیشنهاد های فاقد امضاء، شروط، مقدوس و سوره های بیشتر از حد، متقاضیان که بعد از انعقاد مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل میشوند، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
\* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  
\* جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۸۲۵۵۵۲ و ۸۲۵۵۵۷-۰۳۱ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشا

راه آهن جمهوری اسلامی ایران  
اداره کل راه آهن زاگرس

ساختمان اداری چهارم آذر، اداره

کل راه آهن زاگرس، امور قراردادها مراجه نمایند.

۳- مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۲/۷/۳۰ به اداره کل

راه آهن زاگرس، اداره امور اداری تحویل نمایند.

ضمناً تهیه اسناد از طریق سایت

[WWW.IETS.MPORG.IR](http://WWW.IETS.MPORG.IR) قابل دسترسی بوده و

هزینه چاپ ۲ نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت

مقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نمی کند و پس از

ارزیابی کیفی از پیمانکاران واجد شرایطی که حائز حداقل

امتیاز ارزیابی کیفی باشند جهت دریافت اسناد مناقصه

دعوت به عمل خواهد آمد.

## اداره کل راه آهن زاگرس